Gobierno del Estado de Oaxaca

UR: 532 - INSTITUTO OAXAQUENOQ CONSTRUCTOR DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA

Estado de Situacién Financiera
Al 31 de diciembre de 2025
(Cifras en Pesos)

CONCEPTO DICIEMBRE 2025 | DICIEMBRE 2024 CONCEPTO

DICIEMBRE 2025

DICIEMBRE 2024

ACTIVO
Activo Circulante

PASIVO
Pasivo Circulante
234,001,262 Cuentas por Pagar a Corto Plazo

2101186854

268,157,360
1971934193

Efectivoy Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corio Plazo de la Deuda Publica 3

Derechos a Recibir Bienes o Servicios 137434928 251652196 .
Largo Piazo
Inventarios o] le] Titulos y Valores a Corta Plazo
Almacenes o] o Pasivos Diferides a Corto Plazo
Estimacion por Pérdida o Deterioro de o 5 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o

Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes 0 o
2,472,623,054 2,591,743,749

Adrninistracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Total de Activos Circulantes
Activo No Circulante

Otros Pasivos a Corto Plazo
Total de Pasivos Circulantes
inversiones Financieras a Largo Plazo [¢] o Pasivo No Circulante

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a

o] o Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Largo Plazo SRE] N 9
Bienes Inmuebles, Infraestructura y .
1.757,960,265 961,516,981 Documentos por Pagar a Largo Plazo
Construcciones en Proceso
B:enes Muebles 10,041,783 5722928 Deuda Pubfica a Largo Plazo
o5 Intangibles 41,400 41400 Pasivos Diferidos a Largo Plazo
iacion, Deterioro y Amortizacion Fondos y Bienes de Terceros en Garantia yfo
‘ i = 6730930 6056156 g ey

Acumulada de Bienes

Administracion a Largo Plazo
Activos Diferidos < “ 0
Estimacion por Pérdida o Deterioro de

Provisiones a Largo Plazo

= (4] 0 Total de Pasivos No Circulantes
Activos No Circulantes

o

Otros Activos Na Circulantes 0
1,761,312,519

Total del Pasivo
961,227,153 | HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuide

Total de Activos No Circulantes

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda

Publica/P,
Hacienda Publica/Patrimonic Generado

monio

Resultados

rcicio {ahorro/desahorro)

Resultados de Ejercicios Anterior
Revaluos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién
de la Hacienda Publica/Patrimonio
Resultado por Posicion Maonetaria

Resultado por Tenancia de Activos No

Mone
Total Hacienda Publica/Patrimoenio

anos

Total del Pasive y Hacienda

4,233,935,573 " T L
Publica/Patrimonio

3,552,970,902

Total del Activo

2304359278
o]

o o <

o

o
Q
2,304,359,278

o]

[¢]
1,453,201

o]

1,453,201

2,305,812,479

3,868,286

3868286
1,924,254,808
B43.833128
1.280.421680
0

4]

1,928,123,094

4,233,935,573

2131.840,365
o

(=}

o oo

o}
(0]
2,131,840,365

0

5]
1453200

0

1,453,201

2,133,293,567

649,431

0

1,419,677,335

3,552,970,902

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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